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Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy  LAUSUNTO 
       
     4.12.2024 
 
Pasi Lappalainen 
Nosto Consulting Oy 
 
 
 
PYHÄJÄRVEN LÄNSIRANNAN RANTA-ASEMAKAAVAN MUUTOS II 4 EURASSA: 
LAUSUNTO ALUEEN LUONNOSTA 
 
 
Nosto Consulting Oy laatii Pyhäjärven länsirannan ranta-asemakaavan II muutosta Euran 
Koruniemessä. Kaavan laatija tilasi Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy:ltä lausunnon 
kaavamuutosalueen luonnosta. 
 
Tein alueelle maastokäynnin 22.8.2024. Lisäksi tein Suomen Lajitietokeskukselle 
aineistopyynnön (4.12.2024) alueelta ja sen lähiympäristöstä ennestään tunnetuista 
lajiesiintymistä. Tarkastelin maastokäynnillä erityisesti luontotyyppejä, kasvillisuutta ja 
alueen soveltuvuutta liito-oravalle. 
 
Selvitysalue koostuu suurimmaksi osaksi jo rakennetuista tonteista (kartat 1-2), joilla kasvaa 
melko runsaasti puustoa (kuva 1) kuten ilmakuvasta voi todeta. Niemen kärjessä se on 
mäntyvaltaista, mutta alueen eteläosassa sijaitsee pieni, melko vanhaa ja tiheää puustoa 
kasvava kuusivaltainen sekametsä (merkitty karttoihin 1-2 numerolla 1). Melko kosteassa, 
lehtomaisessa kuusikossa (kuva 2) kasvaa sekapuina koivua ja tervaleppää. Maassa lojuu 
muutama tuulenkaato. Rehevässä kenttäkerroksessa tavataan runsaasti käenkaalia. 
Kasvistoon kuuluu lisäksi mm. soreahiirenporras. Metsään on raivattu kesämökin 
parkkipaikka (kuva 3). 
 
Kuusikko täyttää melko hyvin liito-oravan (EU:n luontodirektiivin IV a -liitteen laji) 
elinympäristövaatimukset, vaikka haapoja ei olekaan eikä kolopuitakaan löytynyt. Sen sijaan 
niemenkärjen mäntyvaltainen puusto sopii liito-oravalle heikommin. Alueelta ei ole 
havaintoja liito-oravasta, mutta sen levittäytyminen sinne ei ole mahdotonta. 
Selvitysalueeseen sisältyvät rannat ovat joko kallioisia tai hiekkarantaa. Rannoilla ei ole niin 
runsaasti kasvillisuutta, että ne sopisivat viitasammakon (EU:n luontodirektiivin IV a -liitteen 
laji) kutupaikoiksi. 
 
Suomen Lajitietokeskuksen aineistoissa on alueen pieneen kokoon suhteutettuna runsaasti 
havaintoja, erityisesti perhosista. Havainnoista yksi koski vaarantunutta haarapääskyä, 
kaksi silmälläpidettävää isokoskeloa, yksi silmälläpidettävää silkkiuikkua, yksi 
silmälläpidettävää härkälintua, yksi silmälläpidettävää västäräkkiä ja yksi vaarantunutta 
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harmaalokkia. Haarapääsky ja myös västäräkki pesivät monesti rakennuksissa. Isokoskelo 
pesii pöntöissä ja jopa rakennusten alla. Silkkiuikku ja härkälintu rakentavat kelluvat 
pesänsä vesikasvillisuuden sekaan. Harmaalokkihavainto ei viitanne pesintään 
Koruniemessä tai sen lähellä. Silmälläpidettävä kyhmyristihämähäkki on myös havaittu 
Koruniemessä. Edellä mainittujen lajien vuoksi ei ole tarpeen esittää kaavamuutosta 
koskevia suosituksia. 
 
Yhteenvetona voin todeta, ettei selvitysalueelta löytynyt sellaisia luontoarvoja, joilla olisi 
vaikutusta maankäyttöön. 
 
 
 
FM (biologi) Turkka Korvenpää 
Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy 
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Kartat 1-2. Selvitysalue maastokartalla ja ilmakuvalla. © Maanmittauslaitos 12/2024. 
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Kuva 1. Koruniemen kärkeen vievä tie. 
 

 
 
Kuva 2. Kuusivaltaista kosteaa sekametsää selvitysalueen eteläosassa. 
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Kuva 3. Metsään raivattu parkkipaikka Koruniemen kärkeen vievän tien varrella. 
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